(19) Τοῖς πρεσβυτέροις. « Cæteris » presbyteris, in editione vulgata Latina legitur; sed contra manuscriptorum, quibus nos usi sumus, fidem. *IBID.*

(20) Τῶν συνάξεων μὴ ἀμέλει. Vetus vulgat. « Congregationem noli negligere. » Anglican. « Congregaciones non negligas. » *IBID.*

(21) Γεγεννηκασί, καὶ ἐξέθρεψαν. Florentin. γεγέννηκαν καὶ ἀνέθρεψαν. *IBID.*

(22) Οὐ βδελυκτικῆς οὐσης. Vetus vulgat. « Execrabilis quidem non videtur, » ubi negationem ex Magdalenensi ms. restituimus. *IBID.*

(23) Φησί. Additum ex codice Nydrpruceano. Ab Augustano enim et Florentino aberat; sicut etiam a nostro interprete, et Petaviano vulgatæ versionis exemplari. *IBID.*

(24) Φθόνον φυλάττου. Vet. vulgat. « Invidiam cave. » Anglican. « Ab invidia te custodi. » *IBID.*

(25) Αὐτοῦ ἔστιν. Desunt in cod. Florentiuo. *IBID.*

et fratres meos, ut uxoribus suis sint contenti. *Virgines serva, sicut pretiosa Christi monilia. Longanimitas esto, ut sis multus in prudentia*¹⁶. *Pauperes noli negligere, in bonis quæ tibi suppetunt. Eleemosynis enim et fide purgantur peccata*¹⁸.

VI. Teipsum castum custodi, ut Christi habitaculum; templum Christi es: Spiritus es instrumentum. Nosti quomodo te enutriverim. Etsi minimus sum, æmulator mei esto; imitare conversationem meam. Non glorior in mundo, sed in Domino. Heronem filium meum adhortor. *Qui autem gloriatur, in Domino gloriatur*¹⁹. Utinam fruar te, filii exoptate; quem custodiat solus ingenuitus Deus, et Dominus Jesus Christus. Ne omnibus credas, et Dominus confidas, neque si quis blandiatur tibi. Multi enim sunt ministri Satanæ; et *qui cito credit, levis est corde*²⁰.

VII. Memento Dei, et nunquam peceabis. *Ne sis duplex animo in precatione tua*²¹. Beatus enim qui non ambigit²². Credo namque in Patrem Domini Jesu Christi, et in unigenitum ejus Filium; quod ostendit mihi Deus Heronem super thronum meum.²³ Adjice ergo ad cursum; præcipio tibi coram Deo universorum, et coram Christo, præsentem et sancto Spiritu, et coram ministratoriis ordinibus; custodi depositum meum, quod ego et Christus tibi commendavimus; nec indignum te iudices iis quæ de te ostensa sunt a Deo. Commendo tibi Ecclesiam Antiochenam²⁴. Polycarpo vos commendavi in Domino Jesu Christo.

¹⁶ Prov. xiv, 29; *Const. apost.* vii, 7. *Damasc. Parall.* iii, 30. ¹⁷ al. εὐπορείς. ¹⁸ Prov. xv, 27. ¹⁹ ms. Θεοῦ. ²⁰ al. Ἡρώνα τὸ ἐμὸν τέκνον. ²¹ I Cor. i, 31 et II Cor. x, 17. ²² ms. γένοιτο. ²³ *Ecclesi.* xix, 4. ²⁴ *Jac.* i, 6, 8. ²⁵ *l. Const. ap.* vii, 44. ²⁶ *l. ad Antioch.* 12. ²⁷ al. παρακαταθήκην. ²⁸ al. δεχθέντων, ms. δοχθέντων. ²⁹ *l. inf.* in 2 interpr.